СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

30.01.2014 года № 01-01-2/1

Об отчете Главы муниципального
округа Бутырский о проделанной
в 2013 году работе

       В соответствии со статьей 10 «Глава муниципального округа» Устава муниципального округа Бутырский  Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1.  Выразить доверие Осипенко Анатолию Павловичу и оценить                       его работу в 2013 году в должности Главы муниципального округа Бутырский положительно («хорошо»).
       2. Принять отчет Главы муниципального округа Бутырский                Осипенко А.П. о проделанной в 2013 году работе к сведению.
       3. Предложить Главе муниципального округа Бутырский Осипенко А.П. продолжить работу по реализации в муниципальном округе Бутырский Законов Российской Федерации и города Москвы, принятым по вопросам местного самоуправления, и дальнейшему развитию и совершенствованию нормативной базы муниципального округа Бутырский.
       4. Направить настоящее решение в Управу района, Префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
[bookmark: _GoBack]       5. Опубликовать настоящее решение в журнале «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский.
       6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко